ELION ESTONIAN CUP 2010
Otepaa Rattamaraton - meeste tiimide paremus

1

Extreme Sport Wasteland 5915
Nr Dist 50km_koht 38km_koht Nimi
6 60 3 Maasikmets Alges
17 60 8 Tamkorv Helmet
26 60 18 Kattai Kaupo
51 60 34 Holtsmann Siim
HAWAII EXPRESS 5914
Nr Dist 50km_koht 38km_koht Nimi
24 60 10 Karu Virgo
22 60 12 Tuisk Priit
27 60 16 Olle Raul
56 60 24 Kopli Tarmo
ARCTIC SPORT CLUB | 5892
Nr Dist 50km_koht 38km_koht Nimi
1 60 4 Kodanipork Raido
31 60 23 Saar Raido
33 60 25 Nolvik Lasse
58 60 32 Karlson Urmas
FIXUS SPORT 5847
Nr Dist 50km_koht 38km_koht Nimi
16 60 9 Rohtmets Argo
21 60 14 Puu Henno
92 60 52 Erikson Toomas
46 60 54 Suppi Ahti
Tartu Ulikooli ASK M 5827
Nr Dist 50km_koht 38km_koht Nimi
8 60 2 Austa Caspar
120 60 38 Lood lllar
90 60 56 Miilmann Rauno
77 60 60 Vdinsalu Kert
1Spordiklubi Rakke FUJI/Expert Rakvere 5810
Nr Dist 50km_koht 38km_koht Nimi
35 60 17 Neidra Rainer
30 60 21 Veelmaa Taav
70 60 53 Eilo Siim
136 60 75 Altermann Mikk

Aeg
1:31:25
1:33:58
1:35:09
1:37:24

Aeg
1:34:23
1:34:33
1:35:07
1:35:34

Aeg
1:31:39
1:35:34
1:35:34
1:36:31

Aeg
1:34:22
1:34:56
1:39:10
1:39:53

Aeg
1:31:21
1:38:07
1:40:24
1:40:58

Aeg
1:35:07
1:35:31
1:39:10
1:42:15

Punkte
1493
1486
1476
1460

Punkte
1484
1482
1478
1470

Punkte
1490
1471
1469
1462

Punkte
1485
1480
1442
1440

Punkte
1499
1456
1438
1434

Punkte
1477
1473
1441
1419
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Otepaa Rattamaraton - meeste tiimide paremus

7  Spordipartner

Nr Dist
2 60
106 60
166 60
226 60

50km_koht
5

45

47

87

8 Haanja Rattaklubi Valla

Nr Dist
32 60
41 60
193 60
132 60

9  ProShop Team

Nr Dist
3 60
73 60
13 60
153 60

10 At Spordiklubi

Nr Dist
38 60
94 60
130 60
93 60

11 Cosmos Fun

Nr Dist
83 60
145 60
185 60
191 60

12 velo clubbers

Nr Dist
28 60
126 60
151 60
177 60

50km_koht
11
28
67
99

50km_koht
6

41

58

124

50km_koht
30
49
74
92

50km_koht
57

77

108

129

50km_koht
22

76

104

200

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

5794
Nimi
Kukk Sigvard
Koolmeister Siim
Antoniak Marek
Riismaa Timo

5771
Nimi
Hirv Pait
Mottus Tarmo
Kannimae Viljar
Kannimde Taavi

5747
Nimi
Suur Ivo
Pajur Rivo
Kukk Erki
Harand Allan

5731
Nimi
Pallo Rait
Rebane Meelis
Hussar Kaidar
Hussar Aimar

5605
Nimi
Mets Are
Vaartmaa Karl
Kuhlap Kaupo
Pold Ivo

5574
Nimi
Opik Oliver
Raag Kaupo
Kand Peeter
Maidla Janek

Aeg
1:31:49
1:38:59
1:39:04
1:43:37

Aeg
1:34:29
1:36:11
1:41:47
1:44:09

Aeg
1:32:38
1:38:26
1:40:40
1:45:53

Aeg
1:36:29
1:39:08
1:42:05
1:43:47

Aeg
1:40:37
1:42:20
1:44:46
1:46:11

Aeg
1:35:33
1:42:16
1:44:35
1:50:31

Punkte
1491
1449
1447
1407

Punkte
1483
1466
1427
1395

Punkte
1488
1453
1436
1370

Punkte
1464
1445
1420
1402

Punkte
1437
1417
1386
1365

Punkte
1472
1418
1390
1294
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13

14

15

16

17

18

Rouge Racing Team |

Nr Dist 50km_koht
156 60 55
168 60 88
102 60 112
236 60 178

Amserv Team

Nr Dist 50km_koht
128 60 80
194 60 130
242 60 136
247 60 158

FIXUS SPORT 2

Nr Dist 50km_koht
99 60 51
115 60 79
219 60 140
364 60 253

CC Rota Mobilis

Nr Dist 50km_koht
105 60 48
147 60 78
152 60 111
220 60 334

Gustaf Kopparberg

Nr Dist 50km_koht
125 60 62
250 60 121
278 60 166
375 60 250

Harrastajate Spordiklubi

Nr Dist 50km_koht
142 60 117
241 60 143
240 60 152
273 60 218

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

5543
Nimi
Ldiv Urmas
Taaler Taikki
Tiivoja Jaanus
Viitkin Ain

5472
Nimi
Soodla Kristjan
Plees Andrus
Hansov Hanno
Katt Mehis

5453
Nimi
Apivala Juss
Lukertsenko Mihhail

Leiger Roomet
Link Erki

5405
Nimi
Kull Andre
Kriisa Kaido
Kauk Anti
Tamm Bruno

5377
Nimi
Koch Kaupo
Pilt Illimar
Kuusik Leho
Pilt Andrus

5346
Nimi
Bergvald Gunnar
Kdiv Kardon
Sepp Tonis
Leppik Janec

Aeg
1:40:16
1:43:38
1:45:08
1:49:47

Aeg
1:42:36
1:46:15
1:46:37
1:48:06

Aeg
1:39:10
1:42:23
1:46:44
1:54:00

Aeg
1:39:06
1:42:21
1:45:05
1:57:55

Aeg
1:41:25
1:45:49
1:49:09
1:53:56

Aeg
1:45:36
1:46:59
1:47:54
1:52:18

Punkte
1439
1406
1382
1316

Punkte
1414
1364
1358
1336

Punkte
1443
1415
1354
1241

Punkte
1446
1416
1383
1160

Punkte
1432
1373
1328
1244

Punkte
1377
1351
1342
1276
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19 Eesti Posti Spordiklubi

20

21

22

23

24

Nr Dist 50km_koht
55 60 31
252 60 193
323 60 220
332 60 244

38km_koht

Haanja Rattaklubi Kerekunnu

Nr Dist 50km_koht
170 60 100
186 60 134
216 60 237
255 60 262

Viljandi Rattaklubi Il

Nr Dist 50km_koht
154 60 71
221 60 148

2004 35
2015 35
Team Mahe

Nr Dist 50km_koht
117 60 81
244 60 184
298 60 240
495 60 384

Costa Bicicleta

Nr Dist 50km_koht
112 60 84
289 60 223
373 60 279
405 60 325

Tartu SK Velo

Nr Dist 50km_koht

202 60 142
2006 35

458 60 294
2013 35

38km_koht

38km_koht

18

38km_koht

38km_koht

38km_koht

15

5288
Nimi
Sander Marek
Tsaro Kermo
Fjodorov Nikolai
Kallakmaa Teet

5243
Nimi
Vodi Peeter
Oru Kaido
Peri Pait
Kadastu Janar

5215
Nimi
Kivistik Kristjan
llves Aivo
Vaidem Josten
Johanson Kristjan

5087
Nimi
Maeots Risto
Ots Henry
Asmus Hans
Ots Andro

5065
Nimi
Piilma Priit
Nisamedtinov Ilhan
Vlassov Jiri
Kibar Rene

4982
Nimi
Lubi Ain
Kalja Mihkel
Katin Vladimir
Pbldoja Martin

Aeg
1:36:30
1:50:14
1:52:26
1:53:42

Aeg
1:44:21
1:46:27
1:53:29
1:54:45

Aeg
1:41:54
1:47:41
1:15:29
1:24:26

Aeg
1:42:44
1:49:57
1:53:35
2:00:56

Aeg
1:43:19
1:52:37
1:55:21
1:57:34

Aeg
1:46:49
1:18:20
1:56:24
1:23:46

Punkte
1463
1301
1274
1250

Punkte
1394
1360
1257
1232

Punkte
1423
1346
1300
1146

Punkte
1413
1310
1254
1110

Punkte
1410
1271
1215
1169

Punkte
1352
1260
1200
1170
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25 Ambla SK
Nr
172
296
312
2065

Dist
60
60
60
35

50km_koht
82

137

177

26 Combidek/ULS Group

Nr
198
263
347
531

Dist
60
60
60
60

50km_koht
138
169
265
448

27 WESTLINE TEAM |

Nr
313
274
386
572

28 Mehed Marsilt

Nr
271
211
316
433

29 Turi Rattatiim

Nr
279
490
438
417

Dist
60
60
60
60

Dist
60
60
60
60

Dist
60
60
60
60

50km_koht
106
203
267
459

50km_koht
161
164
355
359

50km_koht
171
288
298
310

30 Eesti Raudtee Spordiklubi

Nr
327
238
451
538

Dist
60
60
60
60

50km_koht
199
217
407
410

38km_koht

60

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

4976
Nimi
Pilv Ivar
Laaniste Mart
Puhke Peeter
Kapp Riho

4956
Nimi
Piire Aare
Peiker Harri
Paas Ojari
Lehtmaa Meelis

4941
Nimi
Popp Kristian
Puusepp Kaito
Moldre Kert
Talts Tanel

4937
Nimi
Peiker Urmas
Lepp Emeri
Soojarv Andres
Murmann Rain

4909
Nimi
Molder Ivo
Must Tauri
NOommik Alar
Kaschan Kaido

4743
Nimi
Puhke Raivo
Homutov Valeri
Einmaa Tiit
Strand Aleksander

Aeg
1:43:17
1:46:37
1:49:45
1:31:48

Aeg
1:46:38
1:49:16
1:54:51
2:03:19

Aeg
1:44:45
1:50:42
1:54:53
2:03:51

Aeg
1:48:42
1:49:04
1:58:56
1:59:03

Aeg
1:49:19
1:55:51
1:56:29
1:56:57

Aeg
1:50:29
1:52:18
2:01:57
2:02:04

Punkte
1412
1357
1317

890

Punkte
1356
1325
1229
1046

Punkte
1388
1291
1227
1035

Punkte
1333
1330
1139
1135

Punkte
1323
1206
1196
1184

Punkte
1295
1277
1087
1084
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31

32

33

34

35

36

KOMO
Nr Dist 50km_koht
19 60 15
140 60 150
341 60 388
2044 35
ARCTIC SPORT CLUB I
Nr Dist 50km_koht
243 60 173
480 60 284
407 60 292
571 60 502

Fittest Tartu Nooled

Nr Dist
201 60
519 60
528 60
590 60

50km_koht
107
336
392
417

Plekk-Liisu Rattaklubi

Nr Dist
277 60
333 60
404 60
829 60

50km_koht
155
221
280
638

JOelahtme Singel

Nr Dist
234 60
286 60
465 60
733 60

Vennad-Dahl

Nr Dist
108 60
346 60
722 60
575 60

50km_koht
119
205
405
600

50km_koht
64

194

526

629

38km_koht

81

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

4737
Nimi
Pruus Peeter
Pesor Kaido
Luhaorg Siim
Pesor Siim

4725
Nimi
Martma Kert
Kull Erki
Haritonov Vadim
Elling Tonis

4724
Nimi
Bogdanov Risto
Talur Tonu
Lubi Tiit
Koho Jaanus

4682
Nimi
Neuhaus Rauno
Aasoja Arbo
Peterson Kristo
Vaartndu Urmas

4647
Nimi
Luiks Meelis
Viira Veiko
llves Ago
Ambos Ulle

4563
Nimi
Kirsimaa Tonu
Salus Ardi
Raidma Alvar
Viidemann Mati

Aeg
1:35:05
1:47:46
2:01:07
1:34:27

Aeg
1:49:36
1:55:39
1:56:03
2:05:36

Aeg
1:44:46
1:58:03
2:01:23
2:02:27

Aeg
1:48:01
1:52:29
1:55:30
2:13:02

Aeg
1:45:46
1:51:01
2:01:51
2:09:59

Aeg
1:41:31
1:50:15
2:06:49
2:12:28

Punkte
1479
1344
1106

808

Punkte
1321
1210
1202

992

Punkte
1387
1158
1102
1077

Punkte
1339
1273
1214

856

Punkte
1375
1289
1089

894

Punkte
1430
1300

968
865
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37 WESTLINE TEAM Il

38

39

40

41

42

43

Nr Dist
91 60
2014 35
2021 35
2061 35
Chapter 11
Nr Dist
413 60
418 60
426 60
658 60

50km_koht
126

50km_koht
295
315
350
512

Raadio Uuno Team

Nr Dist
321 60
287 60
428 60
947 60

50km_koht
165
231
248
860

Vooremaa Centrum-Farm

Nr Dist
2019 35
2032 35

577 60
561 60
Logica

Nr Dist
207 60
597 60
683 60
635 60

50km_koht

394
411

50km_koht
180
361
477
500

Investment Agency Team

Nr Dist
18 60
39 60
25 60
lebo racing
Nr Dist
456 60

50km_koht
7

20

33

50km_koht
304

38km_koht

20
27
46

38km_koht

38km_koht

Plant Il

38km_koht
17
21

38km_koht

38km_koht

38km_koht

Nimi

Raja Aigar
Lorents Algo
Kramm Raimo
Tuul Taavi

Nimi

Angerma Meelis
Raivo Jaak

Aule Krister
Tiigi Tarmo

Nimi

Sildvee Jorgen
Laur Anar
Ennok Tarmo
Pentjarv Egon

Nimi

Valk Hillar
Pung Peeter
Martin Kaupo
Stalkov Valmer

Nimi

Roletsky Heiki
Sisask Andreas
Agukas Mati
Naarits Egon

Nimi

Selder Tauri
Selder Taavi
Sala Raivo

Nimi
Berg Allan

4526

4504

4472

4459

4458

4422

4411

Aeg
1:45:56
1:24:54
1:28:12
1:30:20

Aeg
1:56:27
1:57:04
1:58:45
2:06:05

Aeg
1:49:05
1:53:00
1:53:52
2:41:29

Aeg
1:24:16
1:25:00
2:01:39
2:02:08

Aeg
1:49:51
1:59:14
2:04:46
2:05:31

Aeg
1:33:44
1:35:21
1:36:49

Aeg
1:56:45

Punkte
1368
1130
1074

954

Punkte
1199
1179
1144

982

Punkte
1329
1263
1246

634

Punkte
1154
1122
1100
1083

Punkte
1314
1133
1017

994

Punkte
1487
1474
1461

Punkte
1190
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43

44

45

46

47

48

49

lebo racing
Nr Dist 50km_koht
440 60 326
504 60 385
633 60 550

5 + Cycling Team

Nr Dist 50km_koht
187 60 212
551 60 370
603 60 403
655 60 641

Fittest Tartu TeamRide

Nr Dist 50km_koht
532 60 318
560 60 416
676 60 439
729 60 520

HAWAII EXPRESS Rakvere

Nr Dist 50km_koht
98 60 65
229 60 68
119 60 69

Grundfos & Pyhayritus.org

Nr Dist 50km_koht
387 60 228
318 60 266
657 60 540
904 60 737

Taliroos

Nr Dist 50km_koht
399 60 321
512 60 387
515 60 449
748 60 663

SK KALJU RATTATIIM

Nr Dist 50km_koht
470 60 335
608 60 455

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

4411
Nimi
Harm Teet
Sildaru Kalev
Palm Aare

4350
Nimi
Savisikk Kristjan
Matas Rivo
Mandmets Tarmo
Kivipdld Tanel

4283
Nimi
Veski Martin
Lillevalja Elvis
Toom Markus
Paasik Kersti

4280
Nimi
Uuk Aimur
Vidder Kristjan
Part Taavi

4205
Nimi
Leppik Ahti
Meier Heiki
Kasemaa Janno
Karpelin Gert

4156
Nimi
Vahi Nikolai
Vasar Kaidu
Kiristaja Kalle
Lomp Priit

4127
Nimi
Nurm Asko
Sauvali Indrek

Aeg
1:57:36
2:00:56
2:08:12

Aeg
1:52:07
2:00:03
2:01:48
2:13:12

Aeg
1:57:20
2:02:24
2:03:06
2:06:24

Aeg
1:41:37
1:41:50
1:41:51

Aeg
1:52:53
1:54:52
2:07:46
2:20:32

Aeg
1:57:25
2:01:03
2:03:19
2:14:17

Aeg
1:58:02
2:03:40

Punkte
1168
1109

944

Punkte
1282
1124
1091

853

Punkte
1176
1078
1055

974

Punkte
1429
1426
1425

Punkte
1266
1228

954
757

Punkte
1173
1107
1045

831

Punkte
1159
1039
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49

50

51

52

53

54

55

SK KALJU RATTATIIM

Nr Dist 50km_koht
570 60 493
631 60 566

Jussikese 7 SOpra

Nr Dist 50km_koht
328 60 245
661 60 513
600 60 542
844 60 671

Enics

Nr Dist 50km_koht
393 60 342
488 60 354
615 60 541
834 60 746

38km_koht

38km_koht

38km_koht

Sportland / MyFitness Team |

Nr Dist 50km_koht
42 60 13
2073 35
784 60 614
873 60 804
Harju Elekter
Nr Dist 50km_koht
444 60 251
469 60 323
708 60 685
2228 35
JK Paralepa
Nr Dist 50km_koht
67 60 42
231 60 201
421 60 389

Neeme Rattaklubi

Nr Dist 50km_koht
626 60 427
695 60 441
679 60 602

38km_koht

52

38km_koht

217

38km_koht

38km_koht

4127
Nimi
Viikoja Janek
Viikoja Marek

4005
Nimi
Kittis Sven
Jurlau Noel
Kaldas Tarmo
Maandi Agur

3993
Nimi
Salum Siim
Reis Rasmus
Korol Eero
Joost Marek

3973
Nimi
Tombak Janek
Klaos Aiko
Smirnov Dmitri
Martsoo Margo

3856
Nimi
Nikolajev Raul
Tamkivi Tarmo
Jo6ger Kulvo
Prikko Kristel

3850
Nimi
Roose Riivo
Tammistu Andrus
Vaiknurme Aivo

3812
Nimi
Kornet Kalev
Martson Kaido
Kann Meelis

Aeg
2:05:16
2:08:46

Aeg
1:53:44
2:06:06
2:07:51
2:14:52

Aeg
1:58:13
1:58:56
2:07:48
2:21:09

Aeg
1:34:42
1:31:11
2:11:22
2:28:11

Aeg
1:53:59
1:57:30
2:16:02
1:49:28

Aeg
1:38:35
1:50:37
2:01:11

Aeg
2:02:40
2:03:08
2:10:04

Punkte
1001
928

Punkte
1249
981
952
823

Punkte
1152
1140

953
748

Punkte
1481
922
880
690

Punkte
1243
1171

809
633

Punkte
1452
1293
1105

Punkte
1067
1053

892
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55 Neeme Rattaklubi

56

57

58

59

60

61

Nr
550

Virumaa Politsei Spordiselts

Dist
60

Nr Dist
260 60
744 60

2113 35
2078 35
SG WEBER

Nr Dist
449 60
445 60
639 60
887 60

50km_koht
694

50km_koht
187
545

50km_koht
373
503
533
779

NOomme Rattaklubi

Nr
163
317
522

Dist
60
60
60

50km_koht
93

198

445

38km_koht

38km_koht

99
101

38km_koht

38km_koht

Sportland / MyFitness Team |l

Nr
390
614
779
864

ProShop Team 2

Dist
60
60
60
60

50km_koht
191
486
770
790

Nr Dist 50km_koht
209 60 94
104 60 122
720 60 644

TPSS/FREESPORT

Nr Dist 50km_koht
385 60 506
582 60 574
861 60 617
863 60 661

38km_koht

38km_koht

38km_koht

3812
Nimi
Maekivi Marko

3796
Nimi
Vsivtsev Vjatseslav
Sojone Andrus
Kullama Reeno
Vsivtseva Jelena

3788
Nimi
Dengo Marti
Joost Eddi
Reinson Raul
Veerus lIvar

3746
Nimi
Kovaljov Oleg
Doman Andrei
Kiinnapuu Priit

3739
Nimi
Kérran Timmo
Paat Ly
Karask Peeter
Eksi Viktor

3622
Nimi
Esinurm Ullar
Meier Maaris
HGim Liisa

3618
Nimi
Erm Margo
Ljahovski Roman
Komarov Sergei
Trees Margus

Aeg
2:16:29

Aeg
1:50:07
2:07:58
1:36:21
1:36:27

Aeg
2:00:16
2:05:38
2:07:18
2:24:29

Aeg
1:43:48
1:50:24
2:03:14

Aeg
1:50:11
2:05:07
2:23:30
2:25:20

Aeg
1:43:49
1:45:51
2:13:30

Aeg
2:05:46
2:09:07
2:11:33
2:14:13

Punkte
800

Punkte
1307
949
772
768

Punkte
1121
991
961
715

Punkte
1401
1296
1049

Punkte
1303
1008

724
704

Punkte
1400
1372

850

Punkte
988
920
877
833
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62

63

64

65

66

67

68

Rimi Cycling Team

Nr Dist 50km_koht
184 60 147
472 60 287
613 60 440

WESTLINE TEAM 111

Nr Dist 50km_koht
2026 35

653 60 473
2054 35
2074 35

Rouge Racing Team Il

Nr Dist 50km_koht
311 60 290
459 60 414

2147 35
959 60 880

HANSAB MTB Team

Nr Dist 50km_koht
212 60 225
378 60 249
749 60 548

Catwees
Nr Dist 50km_koht
2009 35
2095 35
723 60 684
2180 35
Eesti Raudtee Spordiklubi
Nr Dist 50km_koht
2323 35
816 60 635
2107 35
2175 35
xtri:m3

Nr Dist 50km_koht
257 60 183
498 60 378

38km_koht

38km_koht
13

86
256

38km_koht

185

38km_koht

38km_koht
26
79

111

2

38km_koht
33

121
180

38km_koht

3608
Nimi
Sirak Kaimo
Valkenklau Risto
Abreldaal Ando

3599
Nimi
Punka Heikki
Oun Toomas
Soo Rainer
llus Andrus

3563
Nimi
Kivi Teemar
Tiivoja Talis
Kahu Richard
Kolli Peeter

3460
Nimi
Alumaa Alar
Puik Viljar
Puusepp Algo

3454
Nimi
Roos Indrek
Ehari Ain
Antsov Andres
Tuvikene Alar

3290
Nimi
Kin Nikolai
Provalski Arnold
Tuvikene Leonhard
Mizer Tuuli

3290
Nimi
Pajus Rene
Elbrecht Erki

Aeg
1:47:22
1:55:48
2:03:07

Aeg
1:23:45
2:04:24
1:34:56
1:54:37

Aeg
1:56:00
2:02:11
1:45:23
2:48:36

Aeg
1:52:45
1:53:54
2:08:08

Aeg
1:27:59
1:34:23
2:15:57
1:37:52

Aeg
1:28:36
2:12:54
1:38:34
1:44:50

Aeg
1:49:56
2:00:30

Punkte
1347
1207
1054

Punkte
1186
1021

798
594

Punkte
1204
1080

665
614

Punkte
1269
1245

946

Punkte
1082
814
810
748

Punkte
1032
859
729
670

Punkte
1311
1116
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ELION ESTONIAN CUP 2010
Otepaa Rattamaraton - meeste tiimide paremus

68

69

70

71

72

73

74

75

xtri:m3
Nr Dist 50km_koht
772 60 631
VBH-Roto Team
Nr Dist 50km_koht
195 60 163
384 60 308
1037 60 744
Rudus Ratturid
Nr Dist 50km_koht
543 60 447
782 60 559
944 60 846
999 60 866
VARGAMAE
Nr Dist 50km_koht
148 60 127
2022 35
2100 35
Spordipartner 2
Nr Dist 50km_koht
489 60 433
420 60 551
710 60 627

Vaike-Maarja RSK

Nr Dist 50km_koht
344 60 491
859 60 791
942 60 875

2274 35

Viljandi Rattaklubi |

Nr Dist 50km_koht
80 60 40
280 60 195
Vooremaa Centrum-Farm
Nr Dist 50km_koht
188 60 98

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

23
94

38km_koht

38km_koht

314

38km_koht

Plant |
38km_koht

3290
Nimi
Manni Rein

3267
Nimi
Sauga Indrek
Kiatt Meelis
Vali Tarmo

3258
Nimi
Vardja Vallo
Kivistik Kaido
Heimo Kaido
Ojasoo Allar

3255
Nimi
Matvejev Madis
Matvejeva Jana
Matvejev Ahto

2871
Nimi
Lilenbach Feliks
Rool Margus
Haas Steve

2861
Nimi
Vdizanen Urmo
Liblikmann Mait
Jaager Kadi
Koue Kerli

2753
Nimi
Valk Martti
Joekaar Madis

2652
Nimi
Elling Toomas

Aeg
2:12:46

Aeg
1:48:58
1:56:54
2:20:53

Aeg
2:03:18
2:08:31
2:37:41
2:42:58

Aeg
1:46:03
1:26:17
1:35:48

Aeg
2:02:53
2:08:13
2:12:16

Aeg
2:05:13
2:25:26
2:45:59
2:11:57

Aeg
1:38:13
1:50:17

Aeg
1:44:01

Punkte
863

Punkte
1331
1186

750

Punkte
1047
935
648
628

Punkte
1367
1106

782

Punkte
1061
943
867

Punkte
1003
703
619
536

Punkte
1454
1299

Punkte
1396
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ELION ESTONIAN CUP 2010
Otepaa Rattamaraton - meeste tiimide paremus

75 Vooremaa Centrum-Farm Plant |

76

77

78

79

80

81

82

Nr
302

Dist 50km_koht

60 238

SIDEPATALJON

Nr
516
970
789

Whirlpool

Nr
127
477

Dist 50km_koht

60 522
60 701
60 710

Dist 50km_koht

60 85
60 366

Nissan Nordic Europe

Nr
530
2240
2277

Dist 50km_koht

60 345
35
35

Logistikapataljon

Nr
837
838
912

Delaval

Nr
862
890
843

Dist 50km_koht

60 690
60 691
60 759

Dist 50km_koht

60 660
60 730
60 763

Profex Cycling Team

Nr
511
660

Dist 50km_koht

60 340
60 580

Columbus IT

Nr
2116
2222
2252

Dist 50km_koht

35
35
35

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

161
307

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht
87

263

288

Nimi
Kukk Martin

Nimi

Terve Raivo
Parve Vahur
Laats Indrek

Nimi
Rae Ermo
Martmaa Juri

Nimi

Tael Siim
Ojala Tonu
Tael Merilin

Nimi

Lumik Karel
Ilisson Hardi
Niin Kaido

Nimi

Lepiksaar Indrek
Astok Mehis
Vavulski Lembit

Nimi
Soots Reino
Saaliste Christer

Nimi

Kaasik Morten
Kaasik Arne
Kaasik Kristen

2652

2549

2537

2381

2342

2329

2068

1945

Aeg
1:53:29

Aeg
2:06:27
2:16:48
2:17:41

Aeg
1:43:34
1:59:47

Aeg
1:58:21
1:42:26
2:07:11

Aeg
2:16:21
2:16:21
2:22:29

Aeg
2:14:10
2:19:51
2:22:44

Aeg
1:58:10
2:09:17

Aeg
1:34:57
1:55:49
2:00:54

Punkte
1256

Punkte
972
793
784

Punkte
1409
1128

Punkte
1149
689
543

Punkte
804
803
735

Punkte
834
764
731

Punkte
1154
914

Punkte
796
587
562
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ELION ESTONIAN CUP 2010
Otepaa Rattamaraton - meeste tiimide paremus

83 Vooremaa Centrum-Farm Plant Il

Nr Dist 50km_koht
601 60 464
299 60 613
84 |ITEE
Nr Dist 50km_koht
2027 35
2099 35

85 EthicSport

Nr Dist 50km_koht
45 60 35

38km_koht

38km_koht
32
103

38km_koht

Nimi
Magi Andrus
Raudsepp Priit

Nimi
Janke Maido
Ottender Uwe

Nimi
Ositis Dzintars

1911

1802

1459

Aeg
2:03:59
2:11:16

Aeg
1:28:36
1:36:56

Aeg
1:37:24

Punkte
1030
881

Punkte
1038
764

Punkte
1459
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